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Katso lisää:  www.kotisivutehdas.fi 
Autamme asiakkaitamme luomalla tietoturvallisia, myyviä ja toimivia nettisivuja. Tarjoamme 
tukea, tietoa ja taitoa tekoälyn hyödyntämisessä. Teemme myös esimerkiksi tuotekuvauksia ja 
yritysvideoita. Parannamme verkkosivujen hakukonelöydettävyyttä SEO-palveluilla. Tarjoamme 
teknistä osaamistamme, jos asiakkaalla on nettisivuihin liittyviä tietoturvaongelmia, tai sivus-
ton rakennetta on muutettava, jotta saadaan tuote saadaan esille oikein ja myyntiä tukevasti. 
Tuemme asiakkaan päätöksentekoa kun asiakas ei ole ihan varma, mikä on oikea keino saavuttaa 
tavoitteet. Teemme myös perinteisempiä menekinedistämisvälineitä, kuten käyntikortteja, rollu-
peja tai esitteitä. Yrityksemme avainhenkilöt ovat toimineet alalla yli 15 vuotta. 

PAREMPAA MARKKINOINTIA
VIISAAMPAA TEKEMISTÄ

Yrityspalvelusetelin palvelukuvaukset
Toteutamme jokaisessa yrityspalvelusetelin vaihtoehdossa markkinoinnin kehittämissuunnitelman. 
Suunnitelmaan kirjataan mm. yrityksen lähivuosien tavoitteet, kilpailijat, kohderyhmät, johdon ja  
myynnin näkemys nykytilasta ja tarpeista, toimenpide-ehdotukset sekä budjetti ja työsuunnitelma.

1 Verkkosivujen tai verkkokaupan kehittäminen
Meiltä parhaat ratkaisut verkkoon yli 15 vuoden kokemuksella. Räätälöidään paketti tarpeidesi 
ja yrityksen kehityssuunnitelman mukaan, esimerkiksi: 

 • Verkkosivuston uudistus tai kehittäminen, tuotekuvat verkkosivuille

 • Lomake- tai muu myynnin prosesseita helpottava työkalu verkkosivuille

 • Sisällön tai markkinointiviestin terävöittäminen

2 SEO-hakukoneoptimointi ja avainsanatutkimukset 
Hakukoneoptimointi eli SEO tarkoittaa verkkosivuston ja digitaalisen sisällön tuottamista ja 
optimointia hakukonenäkyvyyden (esim. Google) parantamiseksi. Nettisivut ovat arvottomat 
myynnissä ja markkinoinnissa, jos sivustolle ei tule liikennettä. SEO tähtää Google-sijoitusten 
nousemiseen ja tuomaan lisää liikennettä verkkosivuille. SEOn tuottammat orgaaniset haku-
tulokset ovat luonnollisia eli ilmaisia sijoitusparannuksia. Tämä poikkeaa maksetusta Google 
Ads-mainonnasta, jonka vaikutus lakkaa kampanjan päätyttyä. Kysy lisätietoja!

3 AI tekoälyn hyödyntäminen ja AI-pohjaiset chatbotit
Meiltä esimerkiksi AI pohjainen SEO-artikkelituotanto hakukoneoptimoinnin tehostamiseksi
ja koulutukset AI:n hyödyntämiseksi markkinoinnissa. Myös chatbotit. Haluatko tehostaa toimintaasi,
mutta pelkäätkö yritystiedon vuotamista? Erilaisten kielimallien, teköälyagenttien ja chatbottien 
kirjo on laaja ja sekava. Arvioidaan tarpeitanne, käydään läpi vaihtoehtoja, riskejä ja hyötyjä 
sekä tehdään konkreettisia toimia tekoälyn hyödyntämiseksi (kokeilut, agentit). 




